Совет депутатов Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин
Тел. 8-927-505-99-60

 РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2021 г.                              № 25/45

[bookmark: _GoBack]  Об исполнении бюджета
 Лобакинского сельского поселения
 за 1 квартал 2021 год.

           Совет депутатов Лобакинского сельского поселения решил:
           1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Лобакинского сельского поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской области за 1 квартал 2021 года по доходам в сумме               1 691 715,64 руб. при плане 9 204 109,00 руб. или 18,4 % по расходам       1 630 135,19 руб. при плане 9 205 557,41руб. или 17,7 %.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения:                                              В.Н.Ситников